Mehrwegbecher MW 0,3 |

Technische Daten

Hohe (mm)
Fullvolumen
g oben (mm)

@ unten (mm)

Werbeflache

Breite (mm)

Hohe (mm)
Lieferung

VPE Stk.

KartongroRle

Mehrwegbecher mit hochglanzpolierter Oberflache und Eichmarkierung
bei 0,3 I. Fur Heil3- und Kaltgetranke geeignet.

¢ lebensmittelphysiologisch einwandfrei

¢ frei von Bisphenol-A

o umweltfreundlich - wiederverwendbar

¢ spulmaschinengeeignet - min. 500 Spulgénge auf Artikel und Druck
e antistatisch ausgeristet

e entspricht dem LFGB, 8§31, Abs. 1

126
0,31
74

60

195

90

360 (PP unbedruckt) / 390 (PP bedruckt) / 260 (glasklar)

60x40x40



