Mehrwegbecher MW 0,3 I



Mehrwegbecher mit hochglanzpolierter Oberfläche und Eichmarkierung bei 0,3 l. Für Heiß- und Kaltgetränke geeignet.

- lebensmittelphysiologisch einwandfrei
- frei von Bisphenol-A
- umweltfreundlich wiederverwendbar
- spülmaschinengeeignet min. 500 Spülgänge auf Artikel und Druck
- antistatisch ausgerüstet
- entspricht dem LFGB, §31, Abs. 1

Technische Daten

Höhe (mm)	126
Füllvolumen	0,3
ø oben (mm)	74
ø unten (mm)	60

Werbefläche

Breite (mm)	195
Höhe (mm)	90

Lieferung

VPE Stk.	360 (PP unbedruckt) / 390 (PP bedruckt) / 260 (glasklar)
Kartongröße	60x40x40